

Grynderupvej Holding ApS

Årsrapport 2019

CVR: 38235788

01.01.2019 – 31.12.2019

LYSTRUPVEJ 10, 9560 HADSUND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28/8 2020

Dirigent: Robert Storgaard Krog

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Grynderupvej Holding ApS
Lystrupvej 10
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38235788

Stiftet: 06-12-16

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

DIREKTION

Robert Storgaard Krog

REVISOR

Landbo Limfjord

Reservevej 85

7800 Skive

PENGEINSTITUT

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at eje anparter i landbrugsvirksomheder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er genereret et resultat på -802 tkr., og en egenkapital på -746 tkr. i 2019. Dette resultat anses for meget utilfredsstillende. Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, for selskabet har ikke likviditet til at servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift, så selskabet har behov for at få tilført yderligere kapital. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet med tilstrækkelig likviditet, så selskabet kan fortsætte driften.

På den baggrund er likviditeten sikret i 2020, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-11.802	-7.550
	Indtægter tilknyttede virksomheder	0	-1.166.447
2	Finansielle indtægter	1.686.622	210.600
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.276.232	0
4	Finansielle omkostninger	-200.574	-200.293
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-801.986	-1.163.690
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-801.986	-1.163.690
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-801.986	-1.163.690
	Disponering i alt	-801.986	-1.163.690

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver	1	1
ANLÆGSAKTIVER	1	1
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.900.000	4.422.600
Tilgodehavender	3.900.000	4.422.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.900.000	4.422.600
<hr/>		
AKTIVER	3.900.001	4.422.601
<hr/>		

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	90.000	80.000
	Overkurs ved emission	1.502.000	12.000
	Overført resultat	-2.337.624	-1.535.639
	Egenkapital	-745.624	-1.443.639
	Andre hensatte forpligtelser	0	1.451.590
	Hensatte forpligtelser	0	1.451.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.025	414.649
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	4.018.600	4.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.645.625	4.414.649
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.645.625	4.414.649
	PASSIVER	3.900.001	4.422.601
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
7	Øvrige forhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	12.000	-1.535.639	-1.443.639
Indbetalt selskabskapital i året	10.000			10.000
Overkurs ved emission i året		1.490.000		1.490.000
Forslag til resultatdisponering			-801.986	-801.986
Ultimo	90.000	1.502.000	-2.337.624	-745.624

Den 16/10 2019 blev det vedtaget at foretage en kapitalforhøjelse i selskabet med 10.000 kr.
Kapitalforhøjelsen er sket ved kontant indskud til kurs 15.000, svarende til ialt kr. 1.500.000.

NOTER

1 GOING CONCERN

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, for selskabet har ikke likviditet til at servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift, så selskabet har behov for at få tilført yderligere kapital. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet med tilstrækkelig likviditet, så selskabet kan fortsætte driften.

På den baggrund er likviditeten sikret i 2020, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	235.032	210.600
Andre finansielle indtægter	1.451.590	0
Finansielle indtægter	1.686.622	210.600

Mellemværende med tilknyttet virksomhed er forrentet med 5%.

3 SÆRLIGE POSTER

Note for særlige poster, finansielle indtægter

Under posten finansielle indtægter er indregnet et beløb på 1.451.590 kr., som hidrører fra tidligere hensat underbalance, der er tilbageført i 2019.

Note for særlige poster, nedskrivning af finansielle aktiver

Under posten nedskrivning af finansielle aktiver er indregnet et beløb på 2.276.232 kr., som vedrører nedskrivning på tilgodehavende hos Grynderupvej 62 ApS.

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-200.574	-200.293
Finansielle omkostninger	-200.574	-200.293

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Anparterne i selskabet er stillet til sikkerhed for ethvert bankmellemværende som Grynderupvej Holding ApS eller Grynderupvej 62 ApS har eller måtte få.

7 ØVRIGE FORHOLD

Der er ansat en direktør i selskabet, som ikke oppebærer løn.

Gennemsnitlig antal ansatte: 1